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PROKURATURA APELACYJNA

                W SZCZECINIE

           70 – 952 Szczecin, ul. Stoisława 6

       tel. 091/484-97-31, fax. 091/484-97-34

Nr sprawy: Ap. V G.27/3/07

Odpowiedź nr 2 na zapytanie

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:

 „Remont i przebudowa budynku Policji na II Wydział Prokuratury Apelacyjnej                        w Szczecinie - wykonanie remontowych prac przystosowawczych w budynku dla Prokuratury Apelacyjnej w Szczecinie położonego przy ul. Mickiewicza 151d, 153                    i ul. Brzozowskiego 1,2”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 164, poz. 1163 ze zm.), w związku z zapytaniem jakie wpłynęło do zamawiającego, wyjaśniam co następuje: 
Pytanie nr 1:
Czy dostawa i montaż „schodowłaz” wymienionego w pkt 8 opisu technicznego do PT Architektury wchodzi w zakres zamówienia?
Pytanie nr 2:

Jaką wykładzinę należy ułożyć w pokojach biurowych:

a) marmorette – wg SIWZ – jeżeli tak, to jakiej grubości?

b) Tarkett – wg opisu do PT Architektury – jeżeli tak to, z jakiej grupy (Standard, Optima, Granit, Monolit, Eminent),

c) Gamrat Rekord 31 – wg rysunków kolorystyki posadzek i ścian.

Pytanie nr 3:

W SIWZ i w opisie do PT Architektury w pkt 6.2 wskazano wypełnienie sufitów podwieszanych segmentowych „ecophon” lub thermatex”. Ze względu na znaczne różnice w cenie między poszczególnymi producentami prosimy o jednoznaczne wskazanie oczekiwanego standardu:

ecophon” czy thermatex”?

Pytanie nr 4:

W pkt 6.11 opisu technicznego jako powłoki malarskie na korytarzach wskazano farby lateksowe a na rysunkach 12, 13, 14 [kolorystyka posadzek i ścian] wg UWAG pkt 7 ściany korytarzy mają być pokryte „FARBĄ WAPIENNĄ W TYPIE PEINTURE FERREE – CHAUX ARCHETTO”. Którą z powłok malarskich należy ująć w ofercie?

Pytanie nr 5:

Na rys nr 6 PT Architektury pokazano układy warstw podłogowych na poszczególnych kondygnacjach.

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o układ warstw podłogowych na stropach drewnianych                 w miejscach, gdzie zaprojektowane są posadzki z gresu lub terakoty.

Pytanie nr 6:

Zarówno w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia jak i w projekcie technicznym instalacji wod-kan. jednoznacznie stwierdzono, że budynek wyposażony jest we wszystkie media i nie przewiduje się wymiany istniejących przyłączy wod-kan. Jednakże w przedmiarze robót na instalację wod-kan. rozdział 3 (poz. 87-109) dotyczy wykonania przyłącza kanalizacyjnego.

Prosimy o sprecyzowanie zakresu robót. Jeżeli roboty zawarte w ww. pozycjach przedmiaru są przewidziane do realizacji – prosimy o udostępnienie dokumentacji projektowej dot. wykonania tych robót.  

Odpowiedź Ad.: 1
Zamawiający wyłącza z niniejszego postępowania przetargowego dostawę i montaż „schodowłazu”.
Odpowiedź Ad.: 2

W pokojach biurowych należy ułożyć wykładzinę jak np.: Gamrat Rekord 31 – wg rysunków kolorystyki posadzek i ścian.
Odpowiedź Ad.: 3

Sufity podwieszane w standardzie firmy Ecophon.
Odpowiedź Ad.: 4

Należy uwzględnić farbę wapienną w typie PEINTURE FERREE – CHAUX ARCHETTO.

Odpowiedź Ad.: 5

Warstwy C na rys. nr 6 PT Architektury pokazują układy warstw podłogowych na poszczególnych kondygnacjach również w pom. mokrych, czyli z wykończeniem płytami gres, na stropach drewnianych.

Należy istniejący strop drewniany spoziomować sztywno czyli uzupełnić nierówności struganymi listwami (legarami) bez pasków styropianowych płyt elastycznych i na tak przygotowanym podłożu ułożyć płyty OSB gr. 25 mm oddylatowane od ściany paskami styropianowych płyt elastycznych              gr. 200 mm, dalej w pom. mokrych wykonać paro i wodoszczelną folię w płynie zawiniętą na ścianę            i następnie przykleić specjalistycznym klejem, przeznaczonym do tego typu robót, płytki gres.
Odpowiedź Ad.: 6

W dokumentacji zaznaczono, iż nie jest znany stan, dokładne trasy oraz zagłębienia kanalizacji, zwłaszcza deszczowej w pobliżu budynku oraz kanałów deszczowych wchodzących i biegnących pod budynkiem. Prace związane z pogłębieniem posadzek w piwnicy, z dużym prawdopodobieństwem, będą się wiązały z koniecznością wymiany takich kanałów. W skrajnym przypadku należy się liczyć ze zmianą przebiegu trasy kanałów deszczowych i dlatego znalazła się taka pozycja w kosztorysie. Jeśli zajdzie taka konieczność dokumentacja będzie sporządzona w ramach nadzoru autorskiego.








        PROKURATOR APELACYJNY
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